



▣ DOCHÁZKOVÉ
▣ PŘÍSTUPOVÉ systémy
▣ STRAVOVACÍ

Cenová kalkulace - modernizace přístupového systému

a Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická České
Budějovice Husova 3

1. varianta - technologie MIFARE

Položka	ks	cena za ks bez DPH	cena celkem bez DPH
Řídicí jednotka VOS-Control	1	10 500,00 Kč	10 500,00 Kč
Záložní zdroj včetně AKU	1	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
1x dveře			
Externí čtečka MIFARE - příchod	1	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč
Dveřní jednotka VOS	1	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
Výtah - 5x čtečka - na patře			
Externí čtečka MIFARE - příchod	6	4 600,00 Kč	27 600,00 Kč
Dveřní jednotka VOS	6	2 900,00 Kč	17 400,00 Kč
Montáž, zapojení těchto komponentů, elektromateriál, napojení na stávající zámky a řídicí jednotku výtahu odhad	1	18 600,00 Kč	18 600,00 Kč
Cena celkem bez DPH			84 500,00 Kč
Cena celkem s DPH			102 245,00 Kč

Cena montáže je brána odhadem. Bude fakturováno dle skutečnosti. Kabeláž není součástí nabídky. V případě zájmu rádi doceníme.

Společné prvky pro 1. variantu

Položka	ks	cena za ks bez DPH	cena celkem bez DPH
Upgrade SW Přístup	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
Licence komunikačního skriptu pro ovládání řídicí jednotky	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
USB čtečka MIFARE k PC - slouží k zadávání čipů	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Bezkontaktní klíčenka MIFARE - potřeba upřesnit počet	1	86,00 Kč	86,00 Kč
Celková integrace, nastavení, konfigurace	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Cestovní výlohy - Jihlava - České Budějovice	2	4 200,00 Kč	8 400,00 Kč
Cena celkem bez DPH			21 986,00 Kč
Cena celkem s DPH			26 603,06 Kč

2. varianta - technologie MIFARE/NFC

Položka	ks	cena za ks bez DPH	cena celkem bez DPH
Řídící jednotka VOS-Control	1	10 500,00 Kč	10 500,00 Kč
Záložní zdroj včetně AKU	1	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
1x dveře			
Externí čtečka MIFARE/NFC - příchod	1	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
Dveřní jednotka VOS	1	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
Výtah - 5x čtečka - na patře			
Externí čtečka MIFARE/NFC - příchod	6	6 500,00 Kč	39 000,00 Kč
Dveřní jednotka VOS	6	2 900,00 Kč	17 400,00 Kč
Montáž, zapojení těchto komponentů, elektromateriál, napojení na stávající zámky a řídicí jednotku výtahu odhad	1	18 600,00 Kč	18 600,00 Kč
Cena celkem bez DPH			97 800,00 Kč
Cena celkem s DPH			118 338,00 Kč

Cena montáže je brána odhadem. Bude fakturováno dle skutečnosti. Kabeláž není součástí nabídky. V případě zájmu rádi doceníme.

Společné prvky pro 2. variantu

Položka	ks	cena za ks bez DPH	cena celkem bez DPH
Mobilní aplikace pro NFC - cena je určena za 1. záka - potřeba upřesnit počet záků - Roční poplatek	1	20,00 Kč	20,00 Kč
Upgrade SW Přístup	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
Licence komunikačního skriptu pro ovládání řídicí jednotky	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
USB čtečka MIFARE/NFC k PC - slouží k zadávání čipů	1	4 900,00 Kč	4 900,00 Kč
Bezkontaktní klíčenka MIFARE - potřeba upřesnit počet	1	86,00 Kč	86,00 Kč
Celková integrace, nastavení, konfigurace	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Cestovní výlohy - Jihlava - České Budějovice	2	4 200,00 Kč	8 400,00 Kč
Cena celkem bez DPH			23 906,00 Kč
Cena celkem s DPH			28 926,26 Kč

V Jihlavě 06. 12. 2022